
Tussentijds Financieel Verslag
Aan dit voorlopig overzicht kan geen enkel recht worden ontleend.

Datum / tijd

Naam gefailleerde

Faillissementsnummer

Faillissementsdatum

Rechter-Commissaris

Rechtbank

Curator

A. Baten Vorig totaal € Mutaties € Totaal €

Aangetroffen middelen

Kas 0,00 0,00 0,00

Bank- en girorekeningen 30.064,55 0,00 30.064,55

Opbrengst verkopen

Opbrengst verkopen 16.267,43 0,00 16.267,43

Directe kosten verkopen -4,00 0,00 -4,00

Debiteuren

Debiteuren pré-faillissement 0,00 0,00 0,00

Boedeldebiteuren 0,00 0,00 0,00

Omzetbelasting

Reeds terugontvangen OB 0,00 0,00 0,00

Overige baten

Diverse restituties 0,00 0,00 0,00

Opbrengsten doorstart 58.468,84 -6.600,00 51.868,84

Rente 28,32 28,65 56,97

Mogelijk onverschuldigde

betalingen

48.260,70 6.900,00 55.160,70

Totaal 153.085,84 328,65 153.414,49

B. Reeds betaalde verschotten /

boedelschulden

Vorig totaal € Mutaties € Totaal €

Consultancy 2.458,24 0,00 2.458,24

Diverse kosten doorstart 1.196,78 0,00 1.196,78

Diverse verschotten 335,04 0,00 335,04

Energielevering 1.144,00 196,88 1.340,88

Reeds afgedragen OB 0,00 0,00 0,00

Salaris en verschotten curator 30.382,78 0,00 30.382,78

Taxatiekosten 1.284,42 0,00 1.284,42

Verzekeringen 647,35 0,00 647,35

Totaal 37.448,61 196,88 37.645,49

C. Saldo boedelrekening Vorig totaal € Mutaties € Totaal €

Totaal A 153.085,84 328,65 153.414,49

Af: totaal B 37.448,61 196,88 37.645,49 -/-

Saldo boedelrekening 115.637,23 131,77 115.769,00

9 augustus 2018 11:37

30 mei 2017

Roos Begeleiding B.V.

mr. A.P.G. Gielen

F.16/17/255

mr. C.P. Lunter

Rechtbank Midden-Nederland

Uitdraai d.d. 9-8-2018 15:23 Pagina 1 van 2



D. Vordering € Uitbetaling

incl. OB € 

Salaris en verschotten curator P.M. P.M.

Griffierecht P.M. P.M.

61.022,99 61.022,99

11.486,68 11.486,68

3.458,96 3.458,96

P.M. P.M.

Huur na faillissementsdatum 

Hoedenmakersgilde 5 te Dronten

1.090,00 1.090,00

Totaal 77.058,63 77.058,63

Huur na faillissementsdatum Baronielaan 1-3-33-

35 (Hoekstra, einde per 1 juli 2017)

Huur na faillissementsdatum Koning / St. 

Suydersee Winkelvastgoedfonds

UWV loonvordering art 66 lid 1 WW cf brief 15-11-

2017

UWV premie wg-deel SV art. 66 lid 3 WW cf brief 

15-11-2017

Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Uitdraai d.d. 9-8-2018 15:23 Pagina 2 van 2


